VBDVBDVBDVBD----40404040....5555MMMM((((PPPP))))型系列断路器订货选型表型系列断路器订货选型表型系列断路器订货选型表型系列断路器订货选型表
订货须知：请依次勾选下表所示选项，每项规格产品对应一张订货选型表
项次 额定电流 开断电流      极间中心距
20 25 31.5 300 380 440
630 □ □ □ ○ ○
1250 □ □ □ □ ○ ○
1 1600 □ □ ○ ○
2000 □ □ ○ ○
2500 □ □ ○ ○
参数说明 常规产品
2 使用环境 海拔≦1000m□ 海拔1001-2000m(_______)○
3 真空灭弧室 国产陶管□        固封极柱□
4 储能电压 AC＆DC220V□ AC＆DC110V○
5 分、合闸电压 DC220V□ DC110V□ AC220V○ AC110V○
6 防跳装置﹡ 无□
陕西宝鼎开关有限公司陕西宝鼎开关有限公司陕西宝鼎开关有限公司陕西宝鼎开关有限公司
可配置产品可配置产品可配置产品可配置产品（（（（此列项选项交货期或价格另议此列项选项交货期或价格另议此列项选项交货期或价格另议此列项选项交货期或价格另议））））
特殊要求____________○
7 二次接线原理图 直流，无防跳，无过流□ 其它○
8 二次软管长度 常规（1000mm)□ 1400mm  二次插头中间引出 ○
9 下触臂对地高度 1107 □ 1100□
10 接地刀联锁 有□      无□
11 接地位置 左侧□    右侧 ○
12 上面板 有□      相间距380  440时不带上面板 无○
配合静触头闭合圆 630A(φ35)□     1250A(φ49)□
13 尺寸 1600A(φ55)□    2000A(φ79)□
2500A(φ109)□  熔断器手车式（φ35）□
机械寿命 3万次□
其它要求
注：1、□-推荐选项；○-可配置产品选项。
2、开关柜上若有微机综合保护装置，请谨慎选择﹡所标项。
3、断路器不带保护继电器，系统所需各类保护需在开关柜安装保护继电器；继电器常开接点接至断路器的控制器上可实现各类保护功能
14
此规格本次订货台数 台 用户签名 日期